ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2022 года                                                                            № 148А

д.Чертовищи

Об определении границ предполагаемой части

 территории для реализации инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением

Совета депутатов Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области № 06 от 26.02.2021г.  «Об утверждении Порядков инициативных

проектов для реализации на территории Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области », Уставом Сунженского сельского поселения

Втчугского муниципального района Ивановской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить часть общественной территории Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области для реализации инициативного

проекта «Благоустройство общественное территории: детская игровая площадка «Детская

мечта» (Ивановская область, Вичугский район, д.Семигорье, д.111)» поступившего от

инициативной группы жителей д.Семигорье.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области Л.С.Краскину

Глава

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                С.Д.Морозов